
REF. SIT21225

630 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Sant Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

4
Sovrum  

3
Badrum  

235m²
Planlösning  

631m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med pool och utsikt över Garraf Natural Park
till salu i Mas Alba, 5 minuters bilresa från Sitges.

Denna 250 m² stora villa har en tomt på nästan 700 m² och erbjuder spektakulär
utsikt över Garraf Natural Park, en fantastisk pool med grillplats i trädgården, ett 3-bil
garage och en stor och välskött trädgård.

På ingångsplanet finns en öppen planlösning matsal och kök med tillgång till
verandan och poolen. På denna våning hittar vi också ett sovrum med dubbelsäng
och en toalett.

Vardagsrummet har tak med dubbla höjder och stora fönster som släpper in rikligt
med naturligt ljus och erbjuder underbar utsikt över Garraf Natural Park.

Söderläge, huset gynnas av sol hela dagen och är mycket privat med tanke på att det
gränsar till Garraf Natural Park.

Från vardagsrummet nås en mellannivå som erbjuder 2 dubbelrum, ett med ett
komplett badrum och ett andra badrum.

En öppen plats som är lämplig att använda som sovrum, kontor eller spelrum upptar
hela andra våningen där det också finns ett badrum. En enorm terrass med otrolig
360-graders utsikt är på samma nivå.

Ett garage med plats för 3 bilar och flera förvaringsutrymmen utgör undervåningen.

Denna magnifika villa har avancerade ytor, mycket ljus och har högt i tak.

En unik fastighet till ett konkurrenskraftigt pris i ett område med stor integritet och
otrolig utsikt. Ett idealiskt familjhem nära Sitges.

lucasfox.se/go/sit21225

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Luftkonditionering, Larm,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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